APPALTO

COOP. AFFIDATARIA

TIPOLOGIA DI SERVIZIO

PROFILO
INQUADRAMENTO

COSTO ORARIO
ATTUALE

DECORRENZA
CONTRATTO

SCADENZA
CONTRATTO

AADEGUAMENTO SE
PREVISTO DA
CONTRATTO /

CAPITOLATO (SIINO)|

COSTO ANNUO
ISENZA INDENNITA’ DI|
TURNO

TARIFFA DA
TABELLARE

01/07/2022]

01/07/2022|

€ 35.400.04[ 1548]

€39.755,68

1548

€33.164,57

1548]

PERCENTUALE DI
AUMENTO

DIFFERENZIALE

VALORE MAX

VERBALE DI ACCORDO
29171202

€23,10)

€23,54]

€28,14|

€28,69]
€23,01

€80,50]

Si riconosce il 2% della tariffa tabellare dal
1/6/2024 alla scadenza del contratto 31/12/24.




